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Do Wykonawcow bioracych w postepowaniu

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: Dostawa i
montaz wystroju okien do hotelu ,,Olimpijski” w Ciechanowie.

Szanowni Panstwo,

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. (Dz.U. z 2023 1. poz.
1605 ze zm.), Zamawiajacy w niniejszym postepowaniu o udzielenie zamowienia
publicznego, przekazuje tre$¢ pytan wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1.

W zalaczniku nr 7 w firanie i zastonie opisujq Paniistwo, ze w boki firan i zaston majq by¢ wszyte
obciazniki. Prosze o wyjasnienie co Panistwo przez to rozumieja. Z naszej strony przy tego typu
realizacjach zawsze wktadamy obciazniki w rogi na dole zaston. W przypadku firan, ktére majq
wszyte obciazniki na dole juz nie wszywamy dodatkowych obciaznikow w rogach.

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga aby zastony i firany mialy wszyte obciazniki, w takich miejsca, ktore
uniemozliwiajg zwijanie sie tkaniny na bokach.

Pytanie nr 2.

Jako typ zastony wskazana zostata tkanina blackout z zaciemnieniem minimum 90%. Dla
sprostowania: tkanina blackout ma zaciemnienie 100% oraz typowe podgumowanie, tkanina dimout
ma zaciemnienie ok 90%. Prosze o wskazanie ktora tkanine przyja¢ do wyceny. Dodatkowo prosze
o informacje czy zastona ma by¢ gladka czy tkanina powinna posiadac strukture?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza tkanine dimout z zaciemnieniem ok 90%, tkanina gtadka, mat lub p6imat.

Zamawiajacy informuje, ze termin skladania ofert nie ulega zmianie
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